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İLETİŞİM, BİLGİ‐İŞLEM 
Bir günde 6 dergi kapandı. Ciner Grubu, Gazete Habertürkʹün hazırlıklarına hızla devam ederken dergi 
grubundan 5 dergiyi kapattığını duyurdu. Yayından kaldırılan dergiler: Empire (Aylık sinema dergisi), 
Rolling Stone (Aylık müzik dergisi), Seventeen (Gençlik dergisi), EGM (Electronic Gaming Monthly), PC 
Magazine (Bilgisayar dergisi). Ayrıca Akşam dergi gurubu Türkmedyaʹnın yayınladığı kadın dergisi Eve 
de yayın hayatına son veren dergiler kervanına katıldı. 

Marketing Türkiye Güncel 
Kaynak: Rota Yayınları 

5  Ocak  

PETROL VE KÖMÜR ÜRÜNLERİ, ENERJİ 
Sanayideki daralma doğalgaz krizini önledi. Ukrayna üzerinden Türkiyeʹye gelen Rus gazının kesilmesi 
dikkatleri doğalgaz  tüketimine  çevirdi. Küresel mali krizin ardından azalan  sanayi üretimi, 40 milyon 
metreküplük gaz kesintisinin krize dönüşmesini önledi. Geçen yıl Ocak ayında günlük tüketim 150 mil‐
yon metreküp  iken, bu yıl 130 milyon metreküpe düştü. Sanayi ve konutlardaki doğalgaz kullanımının 
azalmasıyla ortaya çıkan günlük 20 milyon metreküplük  tasarruf, vatandaşın soğuk günler yaşamasını 
önledi. Batı hattından gelen 40 milyon metreküplük gazın kesilmesi günlük yaşamı etkilemedi.  

Cihan Haber Ajansı  
6 Ocak  

Türkiye’nin elektrik tüketimi Aralık ayında %6,5 azaldı. Elektrik tüketimindeki değişim 2001 krizinden 
bu yana en düşük düzeye geriledi. 

İş yatırım 
6 Ocak 

Gaz  krizi  elektrik  üretimini  vuruyor. Rusyaʹnın batı hattından gelen doğalgazın kesilmesi nedeniyle 
kısıtlı doğalgaz alabilen doğalgaz kombine çevrim santralleri, elektrik üretimini azaltma yoluna gidiyor. 
Kırklareliʹdeki Hamitabat santralı üretimini yarı yarıya azalttı. Bursaʹdaki Ovaakça santralinde ise 3 üre‐
tim ünitesinden biri devre dışı bırakıldı.  

Referans Gazetesi  
8 Ocak  

Doğalgaz faciası dedektör satışlarını 5ʹe katladı. Ankaraʹda üniversiteli 7 gencin ölümüyle sonuçlanan 
doğalgaz faciası, doğalgaz zehirlenmelerine karşı uyaran karbonmonoksit gaz dedektörü satışlarını kat‐
ladı.  Kaza  sonrasında  Enerji  Piyasası  Denetleme  Kurumu  (EPDK)  Başkanı  Hasan  Köktaşʹın  her  eve 
dedektör zorunluluğu konusunda çalışma yürütüldüğüne yönelik açıklaması da piyasayı hareketlendir‐
di. Yıllık 10‐15 bin arasında satılan dedektörlerin sipariş sayısı bir haftada 50 bini aştı. Türkiyeʹde 6,5 mil‐
yonu bireysel  ısınma amaçlı olmak üzere  toplam 7,2 milyon civarında doğalgaz kullanıcısı bulunuyor.  
Dedektör pazarının büyük kısmı ithal ürünlerden oluşuyor. İtek markası ile üretim yapan İleri Teknoloji, 
karbonmonoksit gaz alarm dedektörü üreten tek firma konumunda. Entronom, Alfa‐tek, Mavili ise piya‐
sadaki  ithal markalar. Kaliteli karbonmonoksit gaz alarm dedektörlerinin  fiyatı TL100  civarında. Buna 
karşılık piyasada fiyatı TL25‐40 arasında değişen Çinʹden ithal ürünler de bulunuyor. 

Referans Gazetesi  
8 Ocak  

KARA, HAVA VE DENİZ TAŞIMACILIĞI 
Nakliyecilerin  işi %30  azaldı. Uluslararası Nakliyeciler Derneği’nden  (UND) yapılan açıklamaya göre 
kriz nedeniyle bütün sektörler zor durumda ve nakliye sektörünün iş hacminde %30ʹlara varan kayıplar 
meydana geldi. Sektörde görev yapan nakliyeci sayısının 43 bin civarında olduğu, nakliyenin yaklaşık %
60ʹlık bölümünün Avrupa ülkelerine yapıldığı belirtildi. Avrupa’ya mal götüren TIR’ların dönüşte  ithal 
ürünleri getirdiği, ancak kriz nedeniyle ithal ürünlere eskisi gibi talep olmadığı açıklandı. 

Zaman Gazetesi  
6 Ocak  
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TEKSTİL, KONFEKSİYON, DERİ 
Tekstilin kriz önlemi kömür, giyimin alternatifi  İskandinavya.   $127,4 milyarlık  ihracatla otomotivin 
ardından %17ʹlik payla  ikinci  sırada yer  alan  tekstil ve hazır giyim  sektörü kriz  stratejilerini belirledi. 
Tekstil girdi maliyetlerini düşürmek için üretimde doğalgaz yerine kömüre hızla dönüş yapılıyor. Hazır 
giyimde ise İskandinavya, Brezilya ve Güney Afrika gibi yeni hedef pazarlara ulaşmak için fuarların dı‐
şında aktif pazarlama yöntemi uygulanacak. İlk etapta €10,3 milyarlık hazır giyim alımı yapan İskandi‐
nav ülkelerinde Türk markalarının koleksiyonlarının sergileneceği bir showroom açılacak.  

Referans Gazetesi 
7 Ocak 

Rusyaʹnın kırmızı hattı hazır giyimciyi vurdu. Rusya gümrüklerinde Türk mallarının bir aya varan sü‐
relerle bekletilmesi  ihracatçıyı  zor durumda bıraktı.  İstanbul Hazır giyim ve Konfeksiyon  İhracatçıları 
Birliği (İHKİB) Başkanı Hikmet Tanrıverdi, Rusyaʹnın gümrüklerde ʹkırmızı hatʹ uygulamasına başladığı 
Temmuz ayından bu yana ihracatta %70ʹlere varan keskin düşüşler yaşandığını söyledi.  

Zaman Gazetesi 
7 Ocak  

DİĞER 
İstanbullu Tüketimde Açık Ara Önde. Bölgeler arası refah seviyesi karşılaştırmasına göre İstanbullular, 
Türkiye’deki  toplam  tüketim  harcamalarının %23,1’ini  yapıyor.  Bahçeşehir Üniversitesi  Ekonomik  ve 
Toplumsal Araştırmalar Merkezi’nin  (BETAM)  yaptığı  ʺTürkiye’de Bölgeler  arasındaki Refah  Seviyesi 
Karşılaştırmasıʺ başlıklı araştırmasında yer alan verilere göre  İstanbul  ile diğer bölgeler arasında  refah 
açısından büyük bir uçurum var. Araştırmaya göre İstanbullu bir tüketicinin ortalama harcaması, Güney‐
doğu Anadoluludan 3, Ortadoğu Anadoluludan 2, Kuzeydoğu Anadoluludan 1,8 kat fazla çıkıyor.  

Perakende.org 
6 Ocak  

TARIM VE HAYVANCILIK 
Antalya  ihracatta  üstün. Antalya Yaş Meyve  Sebze  İhracatçıları Birliği’nden  yapılan  açıklamaya  göre 
2008 yılında Antalyaʹdan yaş meyve sebze ihracatı miktar bazında %20, değer bazında ise %15 artış gös‐
tererek $376 milyona ulaştı. Birliğin 2008ʹde en fazla ihraç ettiği ürünün domates olduğu belirtildi. Geçen 
yıl Türkiyeʹden toplam 483 bin ton domates ihracatı yapıldı, bunun %85ʹi Antalyaʹdan. Antalya’nın 2010 
hedefi $1 milyarlık yaş meyve sebze ihracatına ulaşmak. 

Cihan Haber Ajansı 
5 Ocak  

Mısır fiyatları 10 yıllık düşüş trendine giriyor. Dünyanın en büyük mısır üreticisi ABDʹde üretimin tale‐
bi yakalaması nedeniyle fiyatların önümüzdeki 10 yıl boyunca düşüş trendi izleyeceği belirtiliyor. Ana‐
listler, geçtiğimiz yıl $8/buşel (1 buşel=36,5 kg) ile rekor seviyeye yükselen mısır fiyatlarının $4’ün altına 
ineceği tahmininde bulunuyorlar.   

Dünya Gazetesi 
9 Ocak  
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Uyarı Notu: 

Bu rapor Türkiye  İş Bankası A.Ş.  tarafından güvenilir olduğuna  inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, 
sadece bilgilendirme amacıyla hazırlanmış olup, hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danış‐
manlık hizmeti sağlanması olarak yorumlanmamalıdır. Türkiye  İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerin doğru ve  tam olması konusunda 
herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildirimde bulunmaksızın deği‐
şiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlardan Türkiye 
İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 


